
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня 2024 року                                                                                 № 313 

селище Велика Димерка 
  
 

Про створення комісії з питань  

приймання-передачі до комунальної  

власності Великодимерської селищної  

територіальної громади об’єктів, що  

перебувають в державній власності  

в с. Світильня 

 

       

З метою оперативного забезпечення безоплатного приймання-передачі 

об’єктів соціальної, інженерно-транспортної інфраструктури, нерухомого та 

іншого окремого індивідуального визначеного майна у комунальну власність, 

на виконання рішення Великодимерської селищної ради від 22.12.2022 № 1007 

ХLI-VIII «Про надання згоди на передачу майна з державної в комунальну 

власність», керуючись підп. 1 пункту «а» статті 29, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Створити комісію з питань приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади об’єктів, що перебувають 

в державній власності, а саме: нежитлову будівлю садочку (громадський 

будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами) за адресою: 

Київська обл., Броварський р-н., с. Світильня,  вул. Захисників, буд. 2б, яка не 

увійшла до статутного капіталу, але залишилася на балансі КСП «Зоря» (код 

ЄДРПОУ 0049617, припинено), правонаступником якого було ТОВ «Зоря» (код 

ЄДРПОУ 30839424, припинено), що додається (додаток 1). 

2. Комісії з питань приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади об’єктів, що перебувають 

в державній власності в с. Світильня скласти та подати на затвердження 



виконавчому комітету Великодимерської селищної ради акт приймання-

передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Куценка О.М.  

 

 

В.о. селищного голови                          Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

від 24.06.2025 № 313 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

комісії з питань приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади об’єктів, що 

перебувають в державній власності в с. Світильня 

 

КУЦЕНКО Олександр  

Миколайович 

заступник голови Великодимерської 

селищної ради Броварського району 

Київської області - голова комісії; 

          

ЖИДКО Леонід 

Сергійович 

начальник Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства 

та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради – 

заступник голови комісії; 

 

ТЕПЛЮК Ірина Вячеславівна начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та оренди 

Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та 

розвитку інфраструктури  - секретар 

комісії. 

 

Члени комісії: 

 

ДРАНИЙ Андрій Миколайович Начальник КП «Великодимерське»; 

 

ЦАРЕНКО Валентина 

Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та оренди 

Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та 

розвитку інфраструктури  - секретар 

комісії; 

 



АНДРУША Оксана Миколаївна  начальник відділу правового 

забезпечення; 

 

ШЕВЧЕНКО Сергій Петрович староста Світильнянського 

старостинського округу; 
 

ФЕДОРЕНКО Інна Головний спеціаліст відділу 

приватизації Управління 

приватизації, управління державним 

майном та корпоративними правами 

держави Регіонального відділення 

Фонду державного майна України по 

Київській, черкаській та 

Чернігівській областях. 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                  Юлія МОСКАЛЕНКО 
 

 


